

Item	Descrição da peça / serviço	Unidade de Medida	Quantitativo	VF Ind e Com Cortinas e Persianas-Vertical Persianas		Edson da Silveira ME-Top Redes		Felipe Bizarro Skrock-Telas Cheffer		Menor Valor de Proposta Válida
				Preço Unitário	Preço Total	Preço Unitário	Preço Total	Preço Unitário	Preço Total	
1	SUBSTITUIÇÃO DE MATERIAIS -TELA EM FIBRA DE VIDRO REVESTIDAS EM PVC (83 CM x 75 CM*).	Unidade	7	R\$ 160,00	R\$ 1.120,00	R\$ 131,90	R\$ 923,30	R\$ 350,00	R\$ 2.450,00	R\$ 923,30
2	SUBSTITUIÇÃO DE MATERIAIS -TELA EM FIBRA DE VIDRO REVESTIDAS EM PVC (82 CM x 66 CM*).		24	R\$ 150,00	R\$ 3.600,00	R\$ 127,80	R\$ 3.067,20	R\$ 350,00	R\$ 8.400,00	R\$ 3.067,20
3	SUBSTITUIÇÃO DE MATERIAIS -TELA EM FIBRA DE VIDRO REVESTIDAS EM PVC (55 CM x 54 CM*).	Unidade	4	R\$ 85,00	R\$ 340,00	R\$ 104,00	R\$ 416,00	R\$ 350,00	R\$ 1.400,00	R\$ 416,00
4	SUBSTITUIÇÃO DE MATERIAIS -TELA EM FIBRA DE VIDRO REVESTIDAS EM PVC (39 CM x 38 CM*).	Unidade	2	R\$ 70,00	R\$ 140,00	R\$ 90,50	R\$ 181,00	R\$ 350,00	R\$ 700,00	R\$ 181,00
5	FORNECIMENTO/INSTALAÇÃO DE SUPORTE DE TRAVAMENTO COM REGULADOR.	Unidade	10	R\$ 20,00	R\$ 200,00	R\$ 154,50	R\$ 1.545,00	R\$ 80,00	R\$ 800,00	R\$ 1.545,00
6	FORNECIMENTO/INSTALAÇÃO DE AGARRADEIRA.	Unidade	10	R\$ 10,00	R\$ 100,00	R\$ 112,80	R\$ 1.128,00	R\$ 60,00	R\$ 600,00	R\$ 1.128,00
TOTAL				R\$ 495,00	R\$ 5.500,00	R\$ 721,50	R\$ 7.260,50	R\$ 1.540,00	R\$ 14.350,00	R\$ 7.260,50